
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління та на 

баланс управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської 

міської ради 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист комунального 

підприємства «Наш дім» від 11.05.2021 № 160, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу комунального підприємства «Наш дім» в 

оперативне управління та на баланс управлінню культури, молоді, спорту 

та туризму Біляївської міської ради матеріальні цінності загальною 

вартістю 2 785 680,00 грн. (згідно додатку 1). 

2. Комісії скласти акти прийому-передачі матеріальних цінностей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№___/___VIIІ від __червня 2021 року 

м. Біляївка 



       Додаток 1   

       до рішення Біляївської міської ради 

       від ___ ____________ 2021 року 

       №__________/VIII  

          

           

Рах

уно

к 

Найме

нуван

ня 

юриди

чної 

(фізич

ної) 

особи, 

що 

переда

є 

матері

альні 

ціннос

ті 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 

Інвент

арний 

номер 

Кі

л

ьк

іс

ть 

Сума 

Знос 

Рік 

випус

ку 

(побуд

ови) 

Но

мер 

тех

пас

пор

та 

за 

одиниц

ю 

всього 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Стадіон 

с.Майори 

(74мх101м) 

00370 
1 

157511, 

00 

126159,

98 

126159,

98 

30.11. 

18 

 

 

 

 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Стадіон 

с.Повстанське 

(80мх120м) 

00369 
1 

175012, 

00 

173312,

00 

173312,

00 

30.11.1

8 

 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Стадіон 

с.Мирне з 

зем.ділянкою 

(Будівля 

роздягалки-

1229124,00; 

поле 

футбольне 

12000 кв.м. - 

241250,00; 

лавки 

глядацькі 70 

м.п.-27520,00; 

туалет - 

119000,00; 

огорожа 

00-

0000 

27 
1 

2326104, 

00 

400097,

30 

400097,

30 

31.01.2

0 

 



стадіону 440 

м.п.-

623210,00; 

ел.бойлер-

8000,00; 

витяжка-

17000,00; 

ел.двигун 

д/витяж-

12000,00; 

ел.лічильник 2 

шт-28000,00; 

змішувач 

д/води 2шт-

7000,00; 

ел.конвектор 3 

шт.-9000,00; 

мийка 1 шт.-

5000,00) 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Теплогенерато

р  00335 
1 94453,00 

40093,3

8 

40093,3

8 

31.12. 

16 
 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Спортивний  

комплекс 

"ATLET1" с. 

Повстанське 

00371 
1 7700,00 3721,57 3721,57 

30.11. 

18 
 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Спортивний  

комплекс 

"ATLET2" с. 

Повстанське 

00372 
1 7700,00 3721,57 3721,57 

30.11. 

18 
 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Біляївської 

міської ради 

Спортивний  

комплекс 

"ATLET1" 

с.Майори 

00-

000003 1 8600,00 2293,28 2293,28 
31.12. 

19 
 

10 
КП «Наш 

дім» 

Управління 

культури, молоді, 

спорту та 

туризму 

Спортивний  

комплекс 

"ATLET2" 

00-

000002 1 8600,00 573,32 573,32 
31.12. 

19 
 



Біляївської 

міської ради 
с.Майори 

        
 


